Администрация Заводского сельсовета
Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 6
22.03.2018
с.Заводское

О  внесении изменений в Постановление
Администрации Заводского сельсовета
Троицкого района Алтайского края
от 02.09.2013 № 23 об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»

    В  связи с внедрением целевой модели «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование», утвержденной постановлением Правительства  Алтайского края от 28.08.2017 № 288-р, по показателю «постановка  на кадастровый учет земельных участок и объектов недвижимого имущества»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Заводского сельсовета Троицкого района Алтайского  края от 02.09.2013 № 23 об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» следующие изменения:
П.2:4 «Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать  30 календарных дней со дня регистрации заявления» изложить в следующей редакции «Срок предоставления муниципальной услуги и внесение сведений в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) не должен превышать 12 рабочих дней со дня регистрации заявления»
2. Обнародовать постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заводского сельсовета                                С.Г.Игаев